Usr: Victaria Palomec
Rep: rpiPoliza
Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA GLORIA RAMIREZ DEL 14-16 JUN ASISTE A CALIFICAR EXANI. GP TINGA,
S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5280

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Pdéliza: C08133 Del 04/07/2024

Beneficiario: TINGA, S.A.DE C.V.

CHIHUAHUA

Fechay] 12/4ul/2024
hora de Impresién | 11:51 a.m.
Pégina| 1

Folio / Cheque : SPEI
5532

No Cuenta Deseripcion de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

ool g?];g-}l?S‘)S-UACHM-SOOD- Vidticas en el pais G. Cormienic 53,596.00 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 5280
o002 g?]';g-l ;‘:898-UACI-124-3000- Yidticos en el pais G. Corriente 5105.86 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C:V.. Folie Pago: 5280
0003 g_zigg[ ;4:898-UACH24-3000- Viilticos en ¢l pafs G. Corricnte $3.596.00 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5280
0004 g%gl;‘ 898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Carriente $105.86 FF:14898, GP TINGA, S A DE C.V, Folio Pago: 5280
0005 21 12-1--l0020| 5 TINGA,5.A.DEC.V. $3,701.86 FF:14898, GP TINGA, S.A DE C.V,, Folio Pago. 5280
0006 1112-01-0001-020 BBVYA BANCOMER 0101021389 $3,701.86 FF 14398, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago- 5280

Sumas igunles => 7.403.72 7.403.72

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADOC
704

CON RECURSOS PROPIOS
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9901 0177

TINGA, S.A.DEC. V.
Fondo: 1001

PAGO A TINGA, POR HOSPEDAJE EN HOTEL HOLIDAY INN, PARA GLORIA RAMIREZ, (14-16 JUN), FACTS. 10738, ASISTE COM(

§3,701. 86 MN.

OPERADO
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GO RECURSOS PROPIOS
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] TFOR 7.5 Tes 01

Transterencia
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JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA C.GLORIA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL , PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE COMX A GHIHUAHUA COMO

CALIFICADOR EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI | Y EXANI Il PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,

PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 16 DE JUNIO DEL PRESENTE ARO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREO (CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDRAJE POR 2 NOCHES

ALIMENTOS POR 3 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO

FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIOS DE VUELOS Y GCLAVES DE RESERVACGIONES AL CQRREQ bvperez@uach. rnx/ \

i _~ ! AUTORIZAGIOTR, 7

PARTAMENTO,

O IRECTOR\COORD'I A DOR

Por concepto de gastos a comprobar en comlision conferida y solicitada en e ;sema formate, me compyometo 2 comprobar

los gastos que se reallcen en la comlsion dentro de los sigulentes 5 dias habifcs al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medlo de la Cajas Unfeas.

Debo y Pagaré: De no comprobar les gastos de fa comistén conferlda dentro de los siguientes 5 dias habiles al ragres?% auloﬂ\/ n l

a la Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de |a cantidad de $ D \ 5
conforme a Ia leglisfacidn aplicable. ¥
Chilhuahua, Chih. a de de

Numero empleado: Firma;
Nombre:

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de An‘lﬁm

u GEY

Por los Gastos a Cnmpro n»,. Vo.Bo. Contabitidad

[NTE&EW Al m{c‘ron %;mmvo j
A,
P.a, EDGARDESUSARELLAND \He’ﬁmcn vmnév Lic. ALBERTO ov ESP]N
utLoa MUROZ PEREZ
RECIBO DE GASTOS COMPROEAR O DE,’S'CUEMIGNIA NOMINA L—.J J
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ 0.00 ¥
Con letra:

VIAFOR 01

Facha do qu}_slon 23/
= i
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g) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA L 5 jU;\ Z.Ll‘
o SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE :’éﬂ H30 54‘ q’ "\
NOMBRE: AREAIU.A.: REGIESTRpL
C.GLORIA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL N/A I afinin Dolrols
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: T
14/06/2024 16/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI Y II
Fecha de elaboragidn: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: SN
Transporte; Terrestre Auto
Aéreo X Pdblico Auto UACH Particular n
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X I
Nam. noches de hate! 2 i
Desting: CD. CHIHUAHUA Escalas: O
Namere de acompanantes 0 >N
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duraclén dela ca@s:on
AN 138 !
Regreso: Fecha: 16/06/2024 Hora: 16:38 No. de dias: D \
AM 148
Cuenta de transferencla N/A Banco N/A
Clabe Interbancaria N/A Cel. Contacto


User
Rectángulo


Holiday Inn

& Suites

Forma da pago 99 « Por definir A-10738
Método du pago * PPD - Pago en parcialldades o diferldo 16/6/2024 14:41:39
Moneda: MXN - Peso Mexicano
batos del cliente
Cliente: UNIWERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
RF.C: UACEB1018EGL Uso CFBI:  GO3 - Gastos en general.
Domidllo: ESCORZA No, 900, ZONA CENTARD, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAMUA, MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cantldad Clave Uatdad sAT Clavis Producta/Senide Concepto f Dascripeidn Valor Uniaario Impuestas
HABITACION
18-06-23
200 UN[OM.’ OF SERVICIQH 50111501 - Hoteles 16-06-24 1.550.00 002 - IVA - 456.00
E48- Unidad de servicio m
GLORMA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL
Impore ton letra.
TRES MIL SETECIENTOS UN PESOS B6/100 M.N. Subtotal 3,100.00
15.H. 105.86
LA, 456.00
Total 3,201.86
CFOI Relarsanado
Tioa Relacldn:
CFO1 Relaclannda:
Serle del Centificado dol ensisor 00c01000000506353036
Follo fiscal CCO32ECF-BAYA-4009-9185-F64F277DD36F
Mo, ¢a Sore del Cortificado dal SAT £OD01000000505142236

Fecha v hora de cortificacion
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WGA GRIJALVA

Junio 16 2024 - £4:41:41

Este documibnto o5 und representacién impresa de un CFOI

FIRMA DE CONFORMIDAD

ok WU

UNIVERSIDAD AUTOHOEA DE CHIHUAHUA
RECIBIDO
25N WP
PTO. DE CONTABILIDAD

OPERAL w
0%k
CON RECURSRS PROPIOS

Imponte

3.100.00



Estimade Proveedor

A continuacion se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SRS EERINGREN comunicarse al {614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacién: 195677

" Nombre del proveedor: TINGA
RFC: TIN8B0O903EMA
Fecha de validacion de Factura: 20/06/2024
Importe: $3,701.86

Informacion de la Factura

Folio Factura: 10738

Folio Fiscal: CC032ECF-BB9A-4D09-91B5-F64F277DD36F
- Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: TIN8B0S03EMA

OPERADO
7
¢ RECURSOS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



T
UNIVERSIDAL AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

OFICIO IDAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024

o

\

ye

it

.
e
,{,\f

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes

requerimientos para la aplicacion del examen de admision CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente

afio:

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacién del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacién en sitio del EXANI | y EXANI I, siendo las siguientes (Responsabie

Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua — México
| No. Nombre

Fecha | Vuelo | Saie |Llega| Fecha |Vuelo|Sale |Llega

1 Gloria Elvira Ramirez Carbaja] 14-jun-24 | AM 138 | 05:30 | 08:54 | 16-jun-24 | AM 146| 16:38 | 19:00
2_|ivonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16un-24 | apg 146/ 18:38 | 19:00

~1 3 |Adan Ceron Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-4un-24 | aAn 146] 16:38 | 19:00
.| 4 |Oscar Omar Perez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 05:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145| 19:23 | 21:45
5 |Juan de Dios Samperio Sanchez] 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 [ 08:54 | 17-jun-24 [aM-145| 19:23 | 21:45

.1 6 Ricardo Hernandez Mufoz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 17-jun-24 |ANi-145] 19:23 | 21:45

Teléfeno

2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al

personal de CENEVAL, para el proceso de admisién del proximo 14 de junio, (considerar

que es el semestres de mayor demanda).

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus [

C.P. 31110, Chihuahua, Chih. México.
Tels. (614) 439:1519 y 439-1520

www.uach.mx

OPERADO

CON RECURSDS PROPIOS
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;\\\“ Direccion de Administracion
ulf
CENEVALY Oficio DA/093/2024

Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

En atencion a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticidn, en el que solicita
un descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afic 2024
de acuerdo a la siguiente informacion:

EXANI | (aplicacion: en linea / impreso) $245.00 $225,00
EXANI | (aplicacion: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI II (aplicacion: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI I (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, fransportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasidn para enviarle un cordial saludo,

Atentamente
OPERADO
' :
= 024
= T ')F’_d\ o ;
Jorge Tamayo Casfroparedes CON RECURSUS PROPIDS

Director de Administracion

C.ep. Mo, Antonio Avila Diaz. Dirgctor General, Cunaval, A.C.
Lie, Luts Vega Garcla. Abognde General. Coneval, A.C.
Bra, Lilian Fatima Vidal Gonzalez, Directora de los EXANI. Cenaval A.C.
Mtra. Ma. def Socorre Martinez de Luna. Directora de Operacidn, Ceneval, A.C,

Av. Camino al Deslerto da los Laones (Altavista} 19
Col. San Angel, C.P. 01000, Ciudad de México,
Tel 53.22.92.00 ext, 1051



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 07/06/2024

CURNIVLINILATF AT TONOMA UL

CHIHUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL HOLIDAY INN

Att'n:  Baldo Duran

E-mail; ventashis@holidaychih.net
Tel: (614} 439 0000

Por medio de la presenie solicitamos la(s) siguiente(s) reservacidn(es).

. Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
NGRS S Huesped Entrada Salida Habiltacién Personas | Resetvacion
GLORIA ELVIRA RAMIREZ 14/06/2024 | 16/06/2024 SENCILLA ] 89081613
_-_-—-—-—'—‘—-—-
-_-—-—-_-_-—-—-—-_-—-
_-—-—-_‘_-_-_‘—-—

Sirva la presente como carta garaniia de la reservacion antes solicitada a Baldo Duran

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

Habitacion, desayuno e impuestos \ Lavanderia
X Alimentos Comida y Cena {$600.00 \ Transportacion
pesos diarios) e Room Service
Bar N, |Otros
“\.]Largas Distancias N\ JPROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago ; Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Persenas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:

P

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinc@r?ﬁ%&s@@

Atentamente: 04
G0N RECUASOS PROPIOS

P'A“ F"'@"\ \"“on-Hrp-z_
L.A.E, ALBERTO ELOY! ESPINO DICKENS
Director Administrativo

CiRECCION
. RIESTRATIVA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 26/un.f2024
CHIHUAHUA hora de Impresién | 02:44 p.m.

Usr: Victoria Palomec . Pagina 1
Rep: rpPoliza Péliza: P14040 Del 25/06/2024
Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA GLORIA RAMIREZ DEL 14-16 JUN ASISTE A CALIFICAR EXAN|. GD Compra:
13642 Factura: D36F, 2015 TINGA, S.A. DEC.V.

No Cuenta Descripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-LFACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente 53,596.00 FF:14898, GD Compra : 13642 Factura: DISF, 2015
37501-1 TINGA,5.A DECV
0002  8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $105.86 FF.14898, OD Compra - 13642 Factum: D3SF, 2015
3750141 TINGA,S.A.DECV
0003  8240-14858-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Cormiente $3,596.00 FF:14898, GD Compra : 13642 Factura: D36F, 2015
37501-1 TRNGA,S.A. DECY
0004 8240-14898-UACH?24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $105.86 FF:14898, GD Compra : 13642 Faclurs; D36F, 2015
375011 TINGA.S.A.DECY.
0005 5137-37501 Viiticos ¢n el pais $3,701.86 FF:14898, G Compra : 13642 Facturs: D36F, 2015
TINGA, SA. DECV.
0006 2112-1-002015 TINGA,S.A.DEC.V, $3,701,86 FF 14895, GD Compra : 13642 Factura: D36F, 2015

TINGA, 5.A. DEC.V.

Sumas iguales => 7.403.72 7.403.72

OPERADU

1014
£OM RECURSDS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Chihuahua, Chih. 15 de Enero 2024.

A quien corresponda,

Por medio de la presente escrito, me permito mandarie los datos de nuestra empresa
para hacer los futuros pagos de facturas o devoluciones por medic de transferencia

electrénica o depédsito bancario, y asi formar parte de su padrén de proveedores
autorizados.

TINGASADE CV
TIN8G6OS03EMA
CUENTA:

CLABE: |
BANAMEX
SUCURSAL.: 838
SWIFT CODE:
CHIHUARUA, CHIH.

Estoy a sus drdenes para cualquier duda o aclaracion

OPERADO

20
20N RECURSES PROPIOS

Atentamente

Cp. Lorena Nufiez Franco
Contabilidad
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417124, 10:45 a.m. Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/07/2024 10:36:31 AM Contrato 00025453
y UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacidn y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién:  Pago Interbancario
Descripeion: CR 9177 F-AC A10738 Importe de la operacién:  3,701.86 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de dapésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de |la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: oy EROIUAD AUTONOMADE Titular de la cuenta:  TINGA SADE CV
Nombre banco destino: BANAMEX
Fecha de creacion: 04/07/2024 Fecha de aplicacion:  04/07/2024
Concepto de pago: SEC?:{W FACAI0TaE ROSEEDAJE Referencla numeérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:  10:36:28

Datos de conflrmacion de [a transferencia

Folio interbancario: 0000536404 Clave de rastreo:  002601002407040000536404
Folio de firma: 0042305526 Folio Gnico: | 7[401 20240704{0362800423{55532
Estado operacion
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREC TRASPG2 — % | 04/07/2024
FIRMVO _ o 7 TRASI;O27 7 7 -100-%. - o -;4!071'2024 7
BBVA México, S.A,, Institucién de Banea Miltiple, Grupe Flnanclero BBVA México www.bbvanetcash.mx
T ?"f"- it S

CON RECURSOS axs

2024

Phos

https:/iwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet’OperacionCBTFServiet?procaso=firmas_plbee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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